檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：李碩彰

電話：(03) 3322101 #6610

電子信箱：144121@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：府秘文字第1060101340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文(1060101340_Attach01.pdf)

主旨：函轉國家發展委員會檔案管理局有關全國政府機關電子公

布欄網址及公告資料查詢期限異動，詳如說明，請查照並

轉知所屬。

說明：

一、依據國家發展委員會檔案管理局106年5月1日檔資字第106

0008222號函辦理。

二、為強化資訊安全保護措施，全國政府機關電子公布欄網址

自本(106)年5月1日起改為https://www.odbbs.gov.tw，

現行網址將於本年7月1日停止使用。貴機關如有使用轉載

全國政府機關電子公布欄API之功能，請配合修改網址。

三、另為避免公告資料過時，全國政府機關電子公布欄自明(1

07)年1月1日起採以年度為單位，僅公布當年度及前2年度

之公告資料，並將超過期限之公告資料下架移除，不再提

供該等資料查詢。

正本：本府各一級機關(桃園市政府秘書處除外)、本市各區公所

副本： 2017-05-04
15:52:02

121060035016

■■■■■■A041700_秘書室■■■■■■■106/05/04 16:28

■■■■■■■有附件